
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2017. gada 24. augustā. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD001021AU2367 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

17.08.2017.     Nr.61 

     (prot. Nr.6, 34.§) 

 

 

Par Rīgas domes 07.06.2016. lēmuma Nr.3870 “Par zemesgabalu Patversmes ielā 20 

lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018.gadam grozījumu izstrādes 

uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu un ņemot 

vērā Rīgas domes Īpašuma departamenta 16.06.2017. iesniegumu Nr.1-5/DI-17-299-dv, 

Rīgas dome nolemj:  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 07.06.2016. lēmumu Nr.3870 “Par 

zemesgabalu Patversmes ielā 20 lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma  

2006.–2018.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai divu nedēļu laikā no lēmuma 

pieņemšanas nodrošināt šī lēmuma ievietošanu Rīgas pilsētas pašvaldības portālā 

www.riga.lv. 

 

3. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   N.Ušakovs

  

 

Miķelsone 67105443 


